那医発第 109 号

令和 6年 6月 5日

施設長 各位

                              那覇市医師会

                               会  長 友利 博朗

                               担当理事 平良 直人

平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 沖縄県医師会より「精神保健関係通知文の送付について」の通知が届きましたのでご案内申し上げます。

別紙は当会ホームページに掲載致しますので、お手数ですがダウンロードをお願いします。

 ☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：前泊 ／電話 ０９８－８６８－７５７９）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

情報提供